
Boydo eļļas 
 
 
OLĪVEĻĻA CEPŠANAI AUGSTĀS TEMP.BEZ GARŠAS, Byodo - piemērota 
cepšanai, grillēšanai, fritēšanai. Pie zemas temp. eļļa var kļūt duļķaina, bet 
tas  neietekmē kvalitāti tikai norāda uz eļļas dabīgumu.  
 
OLĪVEĻĻA DOLCE, Byodo - maiga augļu garša, piemerota salātiem, 
klasiskiem zivju un gaļas ēdieniem. Auksti presēta dabīgā eļļa no Itālijas. 
 
SAULESPUĶU EĻĻA, Byodo - cepšanai, grillēšanai, fritēšanai bez garšas. 
 
LINSĒKLU EĻĻA (pamatā izmanto kā veselības eļļu), Byodo - omega 3 un 
omega 6 avots, bez rūgtās piegaršas, piemērota salātiem, kā piedeva zupām 
un citiem ēdieniem. 250 ml un 100 ml iepakojumā. 
 
SAFLORAS EĻĻA, Byodo - omega 3, piemērota tvaicēšanai, cepšanai, 
salātos. Kosmētiski piemērota taukainai un kombinētai ādai. 
 
KUKURŪZAS EĻĻA, Byodo - satur daudz E vitamīnu, piemērota majonēzēm, 
salātiem, mazu bērnu uzturam. 
 
SEZAMA EĻĻA, Byodo - piemērota makrobiotiskam uzturam, austrumu 
virtuvei, salātiem, izmanto arī ajūrvēdas medicīnā. 
 
SEZAMA - saulespuķu eļļa, Byodo cepšanai, fritešanai, grillēšanai augstās 
tempr. ar izteiktu garšu, piemērota austrumu ēdienu pagatavošanai. 
 
SALĀTU EĻĻA, Byodo - saulespuķu 20%, rapšu 70 % un kukurūzas 10 % 
eļļas (satur omega 3 un omega 6). 
 
OLĪVEĻĻA DENOCCIOLATO, Byodo - izteikta tīra olīvu garša, piemērota 
zivju un gaļas ēdieniem, kā arī Vidusjūras reģiona dārzeņu ēdieniem. Olīvas 
tiek novāktas ar rokām un presētas uzreiz pēc ražas novākšanas un kauliņu 
izņemšanas pie max temp. 27 grādi C. Tiek izmantotas Nocellara, Cerasuola 
un Peranzana šķirnes olīvas. Par 20 % augstāks antioksidantu, piem., 
polifenola saturs. 
 
ĶIRBJU SĒKLU EĻĻA, Byodo - pirma spieduma, tīra grauzdētu ķirbju sēklu 
eļļa, iegūta ar aukstspiedes tehnoloģiju, ideāli piemērota kā piedeva zupām, 
mērcēm, salātiem un desertiem. Ideāls līdzeklis vīriešu veselības uzturēšanai. 
 

 
 
 
 



BioPanete eļļas 
 
EĻĻA CEPŠANAI, Bioplanete (saulespuķu eļļa 100 %) - 3 litru iepakojumā ar 
ērtu krāniņu. 
 
SAULESPUĶU EĻĻA - auksti spiesta, pirmā spieduma saulespuķu eļļa ar 
izteiktu garšu, labi sader kopā ar salātiem un svaigu dārzeņu ēdieniem. Tā kā 
eļļu var tikai nedaudz karsēt, tad to var izmantot tvaicēšanai, bet nekādā 
gadījumā cepšanai vai grillēšanai. Eļļa ir bagāta ar E vitamīnu un omega 6, 
kura ir neaizstājama šūnu veidošanās un augšanas procesā. Izcelsmes valsts 
Francija. 
 
OLĪVEĻĻA, BioPlanete - pirmās klases olīveļļa, auksti spiesta, nerafinēta, 
pirmā spieduma, pamatā izmanto salātu gatavošanā, cepšanai vai 
sautēšanai. Var izmantot arī marinādēs. Izcelsmes valsts Tunisija.   
Sezama eļļa, Bioplanete - auksti spiesta, pirmā spieduma, pamatā lieto 
cepšanai un svaigu salātu pagatavošanai. Izcelsmes valsts Burkinafaso. 
 

Naturata eļļas 
 

APRIKOŽU KAULIŅU EĻĻA - šai eļļai raksturīga marcipāna garša, labi derēs 
saldajiem ēdieniem un augļu salātiem, kā arī piešķirs īpašu garšu salātiem. 
Kosmētiski ieteicama sausai, jūtīgai, izslāpušai ādai nakts krēma vietā. Vieglā 
un maiga eļļa ir piemērota bērnu ādas kopšanai, bojātai ādai - pēc saules 
apdegumiem, vēja vai sala. 
 
MAGOŅU SĒKLIŅU EĻĻA - patīkamai un daudzveidīgai garšai salātos un 
saldajos ēdienos. Lieto arī kosmetoloģijā. 
 
AVOKADO EĻĻA - pievienojiet jaunu aromātu jūsu ēdieniem, tipiska 
piesātinata avokado garša labi sader ar tvaicētu zivi, gaļu un dārzeņiem, kā 
arī salātiem, mērcēm un saldajiem ēdieniem. Eļļa ir maiga un mitrinoša, 
piemērota nogurušai, nespodrai ādai, kā arī no saules un vēja cietušai ādai. 
Var lietot arī kā matu masku, iemasējot galvas ādā un matos 30 min pirms 
mazgāšanas. 
 
KAŅEPJU SĒKLIŅU EĻĻA - ar riekstu garšu, zaļganā krāsā. Eļļā ir optimāla 
Omega 3 un Omega 6 sastāvs, kuru organisms pats nespēj saražot. 
Pievienojiet vasaras salātiem, mērcēm, dārzeņiem, pastai, zupām vai 
biezpiena ēdieniem. Kosmētiski šī eļļa palīdz cīnīties pret ādas novecošanos, 
un noder arī ka matu maska ieziesta galvas ādā un matos 30 min pirms 
mazgāšas. 
 


